SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BVĐT-CĐT Đồng Tháp, ngày 19 tháng 8 năm 2025
V/v thay đổi người hướng dẫn thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp

Căn cứ công văn số 3029/BVĐT-CĐT ngày 27 tháng 11 năm 2024 của
Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp về việc gửi danh sách người thực hành khám
bệnh, chữa bệnh đợt ngày 02/12/2024;

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp kính gửi Sở Y tế cập nhật lại thông tin của
02 học viên thực hành khám bệnh, chữa bệnh. Lý do: Thay đổi người hướng dẫn
(Có danh sách kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, CĐT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Việt

1

DANH SÁCH
Cập nhật thông tin của người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

(Kèm theo Công văn số:     /BVĐT-CĐT ngày 19/8/2025 của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG THÁP
2. Địa chỉ: Số 39, Nguyễn Văn Tre, Tổ 1, Ấp 3, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên

Văn
bằng

chuyên
môn

Từ ngày Đến ngày Khoa
thực hành

Người
hướng dẫn

Trình
độ

chuyên
môn

Số CCHN Ngày cấp
CCHN Phạm vi hành nghề Ghi chú

02/12/2024 15/02/2025 Nội TH Huỳnh Anh
Đức

Bác sĩ
CK I

1485/ĐT-
CCHN 14/02/2014

Khám bệnh, chữa bệnh Nội
khoa, không làm thủ thuật
chuyên khoa

16/02/2025 01/03/2025 Mắt Trần Thành
Trí

Bác sĩ
CK II

000112/ĐT-
CCHN 28/05/2012 Khám mắt

02/03/2025 01/04/2025 CCTH Nguyễn Duy
Đông

Bác sĩ
CK I

0001754/ĐT-
CCHN 14/03/2014 Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Ngoại

02/04/2025 01/06/2025 HSTC-CĐ Trần Bùi
Minh Thành

Bác sĩ
CK I

5601/ĐT-
CCHN 10/07/2017

Khám bệnh, chữa bệnh nội
khoa không làm thủ thuật
chuyên khoa
QĐ Số 463/QĐ-SYT ngày
09/5/2023 (Sở Y tế Đồng
Tháp):  Khám bệnh, chữa
bệnh chuyên khoa Lão Khoa

02/06/2025 01/07/2025 Ngoại TH Nguyễn Anh
Duy

Bác sĩ
CK I

0004202/ĐT-
CCHN 27/07/2015

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Ngoại hoặc
khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Ngoại lồng
ngực

02/07/2025 16/07/2025 Nhi Bùi Li Mông Bác sĩ
CK II

001069/ĐT-
CCHN 19/11/2013 Khám bệnh, chữa bệnh nhi

khoa hoặc Hồi sức Nhi

17/07/2025 01/08/2025 HSN-SS Huỳnh Hồng
Phúc

Bác sĩ
CK II

1483/ĐT-
CCHN 14/02/2014

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Nhi hoặc khám
bệnh, chữa bệnh chuyên
khoa Hồi sức Nhi

1 Đặng Thị
Tường Vi

Bác sĩ Y
khoa

02/08/2025 01/09/2025 Phụ sản Hùng Mai
Thi

Bác sĩ
CK II

000239/ĐT-
CCHN 28/06/2012 Sản phụ khoa - kế hoạch hóa

gia đình

2

02/09/2025 01/12/2025 Nội TH Nguyễn
Cẩm Vân

Bác sĩ
CK I

000116/ĐT-
CCHN 28/05/2012 Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa nội tổng hợp

Thay đổi người
hướng dẫn và
khoa do khoa Nội
HH-CXK giải thể

02/12/2024 15/02/2025 Nội TH Huỳnh Anh
Đức

Bác sĩ
CK I

1485/ĐT-
CCHN 14/02/2014

Khám bệnh, chữa bệnh Nội
khoa, không làm thủ thuật
chuyên khoa

16/02/2025 01/03/2025 Mắt Nguyễn Thị
Thúy Hà

Bác sĩ
CK II

000094/ĐT-
CCHN 10/05/2012 Mắt

02/03/2025 01/06/2025 Nội TH Thái Thanh
Hảo

Bác sĩ
CK I

1527/ĐT-
CCHN 14/02/2014

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa nội hoặc khám
bệnh, chữa bệnh chuyên
khoa lão khoa

02/06/2025 01/07/2025 Ngoại TH Nguyễn Anh
Duy

Bác sĩ
CK I

0004202/ĐT-
CCHN 27/07/2015

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Ngoại hoặc
khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Ngoại lồng
ngực

02/07/2025 16/07/2025 Nhi Trần Châu
Giang

Bác sĩ
CK I

0003898/ĐT-
CCHN 30/12/2014 Khám bệnh, chữa bệnh Nhi

khoa

17/07/2025 01/08/2025 HSN-SS Huỳnh Hồng
Phúc

Bác sĩ
CK II

1483/ĐT-
CCHN 14/02/2014

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Nhi hoặc khám
bệnh, chữa bệnh chuyên
khoa Hồi sức Nhi

02/08/2025 01/09/2025 Phụ sản Nguyễn Thị
Tươi

Bác sĩ
CK II

3555/ĐT-
CCHN 29/09/2014

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa Phụ sản -
KHHGĐ

02/09/2025 01/10/2025 CCTH
Nguyễn
Thanh
Tùng

Bác sĩ
CK I

000317/ĐT-
CCHN 27/07/2012

Khám bệnh, chữa bệnh
chuyên khoa ngoại + Siêu
âm hỗ trợ chẩn đoán

Thay đổi người
hướng dẫn

2 Võ Thanh
Nhựt

Bác sĩ Y
khoa

02/10/2025 01/12/2025 HSTC-CĐ Trần Bùi
Minh Thành

Bác sĩ
CK I

5601/ĐT-
CCHN 10/07/2017

Khám bệnh, chữa bệnh nội
khoa không làm thủ thuật
chuyên khoa
QĐ Số 463/QĐ-SYT ngày
09/5/2023 (Sở Y tế Đồng
Tháp):  Khám bệnh, chữa
bệnh chuyên khoa Lão Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Việt<nhvietdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:01:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:01:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:01:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!